総合型選抜エントリー(資料提供)申込書

岐阜女子大学長 髙口 努 様

    下記のとおり、岐阜女子大学の「総合型選抜エントリー

    (資料提供)」に申し込みます。

本人氏名          ㊞

提出年月日    年  月  日

フ リ ガ ナ

氏   名

生 年 月 日
昭和

平成
   年    月    日生

住     所

 〒

 ＴＥＬ      －        －

出 身 学 校

 都道

府県
学校         科

卒業     卒業見込み      その他（高認など）

志 望 学 部

志 望 学 科 等

   学科       専攻

        学部

  (         専修      コース)

(以下の担任認印は、現在在学中の申込者のみ必要)

上記のとおり、本人が岐阜女子大学の「総合型選抜エントリー(資料提供)」に

申し込むことを確認しました。

    年  月  日

学校   担任氏名              ㊞

受付番号

総合型選抜自己推薦・志望理由書

本人氏名          ㊞

1. この学科・専攻（専修・コース）を志望した理由

2. 大学生活の目的（本学で学びたいことなど）

3. 自己推薦・アピール事項（特技、取得資格、受賞表彰事項など参考となる資料があればコピーなど

  を添えてください。）

4. 自己 PR（性格、長所など）

5. その他（生活信条など）